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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720013K

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit ALMAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Lura, Valias, Kamez Nd:Nr.2372 
Njesia nr.1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë tregtare të shoqërisë është: Importi 
dhe eksporti i materialeve të izolimit dhe ndërtimit, 
materialeve të veglave të punës, elementëve të lidhjes, 
materialeve për sigurinë në punë, si dhe shitja me shumicë 
dhe pakicë në Shqipëri. Tregtimi i pajisjeve elektro-
shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjieno – 
sanitare, hidraulike, prodhimeve qeramike, artizanatit, 
pajisjeve të zyrës etj.;Tregtimi dhe prodhimi brenda dhe 
jashtë vendit i materialeve të ndërtimit dhe lëndëve të para, 
bojërave industriale, aksesorëve dhe artikujve të ndryshëm 
industrialë në fushën e ndërtimit; punime dekorimesh, 
meremetime, mirëmbajtje, suvatime, rikonstruksione të 
ndryshme të objekteve.  
MURAT TURKER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2025 Deri: 13/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MURAT TURKER
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMAT
E-Mail: muratturker5272@hotmail.com  
Telefon: 0689035698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-446057-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541305-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga 
Lura, Valias, Kamez Nd:Nr.2372 Njesia nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Dritan 
Hoxha, ‘’Godine Banimi dhe Sherbime 2, 8 dhe 9 Kate’’ Kati 3, Ap. Nr.8, Njësia 
Administrative nr. 7, Tiranë, Albania.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5C4D58-AC9E-4B79-9226-B29185C4B0D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37925BC9-0EA8-4DFC-B0F9-DBD65EC85CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C5385-4C17-4C7D-ADB1-FA62C1BEB12B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F73E73-408B-455F-B33F-04851146406B

